

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0502 ตอน วังทอง-เข็ญน้อย ตอน 1
 ระบุช่วง กม.271+655-กม.272+625 รวมปริมาณงาน 21,205.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์							
1	1.1 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 6 CM. DEPTH	ตร.ม.	13,610.000	11.06	150,526.60	1.3055	14.43	196,512.47
2	1.2 งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT							
2	1.2.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	419.000	50.52	21,167.88	1.3055	65.95	27,634.66
3	1.2.2 งาน SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	139.000	286.30	39,795.70	1.3055	373.76	51,953.28
4	1.2.3 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	139.000	433.23	60,218.97	1.3055	565.58	78,615.86
5	1.2.4 งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	1,430.000	329.00	470,470.00	1.3055	429.50	614,198.58
6	1.3 REMOVAL OF EXISTING SOIL CEMENT BASE	ลบ.ม.	1,361.000	107.19	145,885.59	1.3055	139.93	190,453.63
7	1.4 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	13,610.000	70.15	954,741.50	1.3055	91.58	1,246,415.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0502 ตอน วังทอง-เข็มน้อย ตอน 1
 ระบุช่วง กม.271+655-กม.272+625 รวมปริมาณงาน 21,205.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.5 งาน PRIME COAT (MC-70,EAP)	ตร.ม.	13,610.000	27.69	376,860.90	1.3055	36.14	491,991.90
9	1.6 งาน TACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	13,610.000	8.28	112,690.80	1.3055	10.80	147,117.83
10	1.7 งาน TACK COAT (บนผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	7,595.000	10.70	81,266.50	1.3055	13.96	106,093.41
11	1.8 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,610.000	182.75	2,487,227.50	1.3055	238.58	3,247,075.50
12	1.9 งาน PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.	ตร.ม.	21,205.000	243.58	5,165,113.90	1.3055	317.99	6,743,056.19
13	1.10 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	930.000	305.48	284,096.40	1.3055	398.80	370,887.85
14	1.11 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	4,813.35	4,813.35	1.3055	6,283.82	6,283.82
รวมราคากลาง								13,518,290.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0502 ตอน วังทอง-เข็กน้อย ตอน 1
ระหว่าง กม.271+655-กม.272+625 รวมปริมาณงาน 21,205.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา

(พัฒนา เพชรสุรียา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล เพ็งจันท์

(มณฑล เพ็งจันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพบูลย์ บุญมาก

(ไพบูลย์ บุญมาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนา เพชรสุรียา

19 มีนาคม 2563